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19 marca 2013 r. - uroczystość św. Józefa. 

  

W tym roku to dzień wyjątkowy, to dzień inauguracji pontyfikatu papieża Franciszka.

  

ŚWIĘTY JÓZEF, Oblubieniec Maryi, Opiekun naszego Pana Jezusa, Patron Kościoła
Powszechnego.
W  dniu 19 marca Kościół w swojej wdzięczności Bogu za dar miłości i  sprawiedliwości św.
Józefa ustanowił ten dzień, jako UROCZYSTOŚĆ. Pomimo tego, że dzień ten nie ma swej 
czerwonej kartki w kale ndarzu  (np. 1 maja)
ani nie jest kanonicznie w  Polsce  "świętem nakazanym",  pragniemy w sposób szczególny
uczcić Św.  Józefa, choćby przez  uczestnictwo w Eucharystii, może przez "odmówienie"  Litanii
do Św.  Józefa... , a
z całą pewnością wielkim dziękczynnieniem Bogu za papieża Franciszka i z prośbą za
jego posługę dla całego Kościoła
.

  

  

W naszym kościele w nawie północnej  jest ołtarz z obra zem Św. Józefa. Ołtarz ten
pochodzi z Katedry na  Wawelu. Sprowadzony do Iłży przez bp. Szyszkowskiego.
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        Chryste, elejson. Kyrie, elejson.Chryste, usłysz nas.Chryste, wysłuchaj nas.Ojcze z nieba, Boże,zmiłuj się nad nami.Synu, Odkupicielu świata, Boże,zmiłuj się nad nami.Duchu Święty, Boże,zmiłuj się nad nami.Święta Trójco, Jedyny Boże,zmiłuj się nad nami.Święta Maryjo,módl się za nami.Święty Józefie,módl się za nami.Przesławny potomku Dawida,módl się za nami.Światło Patriarchów,módl się za nami.Oblubieńcze Bogarodzicy,módl się za nami.Przeczysty stróżu Dziewicy,módl się za nami.Żywicielu Syna Bożego,módl się za nami.Troskliwy obrońco Chrystusa,módl się za nami.Głowo Najświętszej Rodziny,módl się za nami.Józefie najsprawiedliwszy,módl się za nami.Józefie najczystszy,módl się za nami.Józefie najroztropniejszy,módl się za nami.Józefie najmężniejszy,módl się za nami.Józefie najposłuszniejszy,módl się za nami.Józefie najwierniejszy,módl się za nami.Zwierciadło cierpliwości,módl się za nami.Miłośniku ubóstwa,módl się za nami.Wzorze pracujących,módl się za nami.Ozdobo życia rodzinnego,módl się za nami.Opiekunie dziewic,módl się za nami.Podporo rodzin,módl się za nami.Pociecho nieszczęśliwych,módl się za nami.Nadziejo chorych,módl się za nami.Patronie umierających,módl się za nami.Postrachu duchów piekielnych,módl się za nami.Opiekunie Kościoła świętego,módl się za nami.Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,przepuść nam, Panie.Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,wysłuchaj nas, Panie.Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,zmiłuj się nad nami.K. Ustanowił go panem domu swego.W. I zarządcą wszystkich posiadłości swoich.Módlmy się. Boże, Ty w niewysłowionej Opatrzności wybrałeś świętego Józefa na OblubieńcaNajświętszej Rodzicielki Twojego Syna, † spraw, abyśmy oddając mu na ziemi cześć jakoopiekunowi, * zasłużyli na jego orędownictwo wniebie. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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